PROFI SLIM LINE LED ZESTAW 4X21W Z ZASILACZEM

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Moc nominalna [W]:
Temperatura barwowa [K]:
Strumien $wietlny oprawy [Im]*:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Stopien szczelnosci:
Odpornosé na uderzenia:

Klasa ochronnosci:

Wskaznik oddawania barw (Ra):

Materiat klosza:

LENA
LIGHTING

84

4000

10200

220-240

121

IP65

IK10

>80

PC

P
o~

CHARAKTERYSTYKA

PROFI SLIM LINE LED to innowacyjna lampa zapewniajgca mocny
strumien Swiatta, nieporéwnywalnie wyzszy niz w tradycyjnych
Zrédtach Swietléwkowych. Oprawa charakteryzuje sie kompaktowg
budowg (jej $rednica wynosi jedynie 20mm), dzieki czemu
efektywnie wpasuje sie w miejsce montazu. Lampy oferowane sg w
wybranych zestawach wraz z dedykowanym systemem mocowan
(uchwytéw montazowych lub magneséw) oraz zintegrowane z
tatwym do potaczenia systemem okablowania, ztacz i zasilacza.
Dzieki temu w fatwy sposéb stworzyé mozna konfiguracje
potaczen, a zamontowanie uktadu opraw jest intuicyjnie proste i
szybkie. Standardowo dostepne w zestawach: 2, 4 i 6 sztuk.
Opcjonalnie:

- temperatura barwowa: 3000K, 5700K,

- dowolne zestawy.

ZASTOSOWANIE

Lampa w szczegdlnosci polecana do oswietlenia podnosnikéw
samochodowych, warsztatéw, maszyn, powierzchni

przemystowych.
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PROFI SLIM LINE LED ZESTAW 4X21W Z ZASILACZEM

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

Moc nominalna [W]:

EAN:

Strumien swietlny oprawy [Im]:

Temperatura barwowa [K]:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:

Wersja:

Akcesoria w komplecie:
Rodzaj wtyczki:
Czestotliwos¢ [Hz]:

Klasa ochronnosci:

Wskaznik oddawania barw (Ra):

Stopien szczelnosci:
SDCM:

Odpornosé na uderzenia:

LENA
LIGHTING

378812

84

5905963378812
10200

4000

220-240

zestaw 4x21W z zasilaczem
uchwyty montazowe
UNI-SCHUKO

50-60

n

>80

IP65

<3

IK10

Kat swiecenia [°]:
Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Przewéd - dtugosé [m]:
Waga netto [kg]:
Temperatura pracy [°C]:
Przewdd - typ:

Akcesoria dodatkowe:

Bezpieczenstwo fotobiologiczne:

Gwarancja [lata]:
Certyfikat CE:

Instrukcja:

120

PC
transparentny
ABS

czarny
©20/1720

2

3.800

od -20 do +35
HO7RN-F

Uchwyty magnetyczne

grupa ryzyka 1(niskie ryzyko)
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PROFI SLIM LINE LED ZESTAW 4X21W Z ZASILACZEM

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA
indeks Nazwa
378751 | PROFI SLIM LINE LED UCHWYT MAGNETYCZNY
3

PROFI SLIM LINE LED UCHWYT
MAGNETYCZNY (378751)

Data utworzenia karty: 26 listopad 2021

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego Certyfikat CE - Nr:286/2023
LE NA Lena Lighting S.A.
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